



# **Linie Holding ApS**

Udsigten 7, 8500 Grenå

CVR-nr. 31 16 28 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

---

Thomas Enevold  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Linie Holding ApS Udsigten 7 8500 Grenå
	CVR-nr.: 31 16 28 58
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Enevold
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Arkikon ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med at eje anpart er og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.026</b>	<b>-2.421</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	236.099	196.051
Andre finansielle omkostninger	-438	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.635</b>	<b>193.630</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>233.635</b>	<b>193.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.099	-53.949
Overføres til overført resultat	97.736	37.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.635</b>	<b>193.630</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	468.908	432.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	468.908	432.809
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>468.908</b>	<b>432.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	80.000	0
Forudbetalinger for varer	0	40.000
Varebeholdninger i alt	80.000	40.000
Likvide beholdninger	104.446	4.272
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>184.446</b>	<b>44.272</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>653.354</b>	<b>477.081</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.241	306.142
4	Overført resultat	141.675	43.939
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>608.916</u></b>	<b><u>475.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.438	2.000
	Anden gæld	40.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.438</u>	<u>2.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.438</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>653.354</u></b>	<b><u>477.081</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	126.667	126.667
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>126.667</b>	<b>126.667</b>
Op-/nedskrivning 1. januar 2015	306.142	360.091
Årets resultat	236.099	196.051
Udbytte	-200.000	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>342.241</b>	<b>306.142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>468.908</b>	<b>432.809</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arkikon ApS	Norddjurs	33 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	306.142	360.091
Resultatandel	236.099	196.051
Udloddet udbytte	-200.000	-250.000
	<b>342.241</b>	<b>306.142</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	43.939	6.360
Årets overførte overskud eller underskud	97.736	37.579
	<b>141.675</b>	<b>43.939</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	-99.800	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	99.800	210.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.